

56 § Irtisanoutuminen

Päätösehdotus

Riikka Reina:

Merkittään tiedoksi nuorisotyönohjaaja Jyri Hämeenkorvan irtisanoutuminen virasta 5.6.2021 lähtien ja kiitetään Kallion seurakunnalle tehdystä työstä.

Päätetään aloittaa valmistelut nuorisotyönohjaajan viran aukijulistamiseksi. Valitaan täydennysjäsen henkilöstötyöryhmään tätä hakua koskien.

Päätetään, että viran sijaisena toiminut Elina Kaikkonen hoitaa virkaa, kunnes se on vakinaisesti täytetty.

Käsittely

Päätös

Merkittiin tiedoksi nuorisotyönohjaaja Jyri Hämeenkorvan irtisanoutuminen virasta 5.6.2021 lähtien ja kiitettiin Kallion seurakunnalle tehdystä työstä.

Päätettiin aloittaa valmistelut nuorisotyönohjaajan viran aukijulistamiseksi. Valittiin Mio Mokki täydennysjäseneksi henkilöstötyöryhmään tätä hakua koskien.

Päätettiin, että viran sijaisena toiminut Elina Kaikkonen hoitaa virkaa, kunnes se on vakinaisesti täytetty

Selostus

Kallion seurakunnan nuorisotyönohjaaja Jyri Hämeenkorva on toimittanut 3.5.2021 irtisanoutumisilmoituksen kirjallisesti. Hänen opintovapaansa päättyy 4.6.2021. Hän ilmaisee irtisanoutuvansa opintovapaansa päätteeksi. Työntekijän irtisanoutuessa on irtisanomisaika yksi kuukausi (KL 6:55).

Kallion seurakunnassa on kaksi nuorisotyönohjaajan virkaa, joista toinen on taloussyistä täyttämättä. Toisen täyttäminen on välttämätöntä kirkkolain edellyttämien tehtävien hoitamiseksi. Rippikouluikäluokan (n. 60) lisäksi nuorisotyönohjaajan tehtäviin kuuluvat isoskoulutus ja rippikoulun jälkeinen nuorisotyö. Tällä hetkellä osa työstä hoidetaan tuomio-rovastikunnan kanssa yhteistyössä.

Jyri Hämeenkorvan opintovapaan sijaiseksi on avoimen hakuprosessin jälkeen valittu sosionomi (AMK) Elina Kaikkonen. Kirkkoherra on neuvotellut Elina Kaikkosen kanssa, ja hän on valmis hoitamaan virkaa siihen saakka, kunnes virka vakituisesti täytetään. Tällä hetkellä hänen virkamääräyksensä on 31.8.2021 saakka. Tulevassa virkamääräyksessä sovelletaan yhden kuukauden irtisanomisaikaa.

Seurakunnassa rippikoulutyötä hoitavan papin virkasuhde päättyy 31.12.2021. Tehtävien hoitamisesta tullaan keskustelemaan henkilöstötyöryhmässä ja seurakuntaneuvostossa lähiaikoina. On hyvä, että asia huomioidaan valmistelussa.

Henkilöstötyöryhmää on mahdollista täydentää tämän viran täyttöä varten lisäjäsenellä.

riikka.reina@evl.fi

